

Generelle vilkår for Priority Pass

Dit Mastercard giver dig mulighed for medlemskab af Priority Pass og adgang til loungeprogrammet.

Når du tilmelder dig loungeprogrammet via linket til Priority Pass, som du får af os, har du automatisk de fordele i medlemskabet, der er knyttet til dit Mastercard i Danske Bank.

Betaling for medlemskabet er inkluderet i dit Mastercard eller prisen på din tilvalgsforsikring.

Afhængigt af din Mastercard-korttype, kan du have et antal loungebesøg inkluderet i din kortaftale. Du kan se antallet af eventuelle besøg, der er inkluderet, på prioritypass.com eller i Priority Pass-appen. De inkluderede besøg gælder pr. medlems-år og bliver lagt ind i appen hvert år på dagen for din tilmelding. Uudnyttede besøg kan ikke overføres til næste medlems-år.

Besøg ud over de inkluderede besøg bliver afregnet direkte af Priority Pass, som trækker betalingen for besøget på det betalingskort, du oplyser, når du bliver medlem. Prisen følger Priority Pass' prissætning, som du finder på prioritypass.com og i Priority Pass-appen. Ændringer i priser for loungebesøg varsles af Priority Pass efter brugervilkårene for medlemskabet.

Priority Pass-lounges ejes og drives af eksterne loungeoperatører. De enkelte lounges fastsætter regler og betingelser for opholdet i loungen, som du skal følge, når du besøger hver enkelt lounge. Du finder reglerne på prioritypass.com under 'Our Lounges'.

Brugervilkårene for medlemskabet er fastsat af Priority Pass Limited (Priority Pass), og du finder

dem på Priority Pass' hjemmeside prioritypass.com under 'Conditions of use'. Medlemskabet er personligt og kan ikke bruges af andre.

Hvis aftalen om dit Mastercard og/eller din tilvalgsforsikring ophører, ophører dit Priority Pass medlemskab og adgang til lounges automatisk. Danske Bank informerer Priority Pass om ophør af dit medlemskab, når din aftale udløber.

Priority Pass er ansvarlig for behandling af dine persondata, og du kan læse om, hvordan de behandler dine oplysninger og dine rettigheder på prioritypass.com/privacy-notice.